V PREFEfTURA MUNICIPAL DE PIRATfNlNGA
.yut=!!OK:BftiFQDeiSiLW N' 1«-Mi<A POSTAL
FONES .fAXiJijaíSSíjaí i -JMS l̂l

‘1 t ÇBP17'JD0ÍO5 - CNPJ <\z J 5? *15 ' -- 0L0 76 - PIKA T INI - fc£ 5 ALKI Sid PAOLO

LEI COMPLEMENTAR N° 2.206, DE 10 DE VARÇO DE 2015

Disíiíifi sobre a afetação Lio anexo II da Lei 1.122 de 23 dis
nawmino tie i590S3 Ld n( 2 DO? d^ 11 de aóí.l ris ^C1 1

O ST Caros Aiessancro franco BorfO óe Matos Prefestó
Miink^pál So Pi-ratmings. ro Estado ae Sãc Paulo

Faz sabor que a Câmara Muciepa: aprovou e &>e sancfona a
ŝ g+unte Le?

Art, 1° Aplicase ao cargo de Pnccoradcr Jurtoico so IPRE:=I
dispcsro no .nciso VI I do an 2° aa l© n" 1 85- de ' 2 ae maio de 2009. cons redação dada
pelo an. 2C da Le n0 2 151 de ?3 do ate.l ire 2014

Art, Não ''averá vincnieçao automática dos Largos
mencionadcs no artigo anterior, decorrente do alterações posteriores devenoo caca
iteração aos cargos ser mencionada EKpressamentG

Art, 3? Em hipótese alguma pcderá saver pagamento em
pecan a cas noras-extras reativa JJO cargo mencionado no an gosta LGJ

Art. 4*1 Esta _.el entrará em vigor na data de imã pjbílcaçôo
revogadas as dispos-.ções em centraso

(<?GABINETE oo
V RREFEtTQ J

n>arço de 2015.

Piratinínga, 10 <fe março oe 20^5

CARLOS ALESSANDRpWftNCO aORRO DE MATOS
PREFE/TO MUNICIPAL

1 V

Registrado ns Seo-'etaria d3 Prefetura Monic.pal. pni 1C dc

*<&ECRFTARIA

C*í.rfATiFj ',Któ

ÍÍV^TIAVL t- ( -Vj'.tiw/ij '- 'W
SIMONE REGINA dOHANSEN FORTUNATO CRUZ

Secretaria Municipal Substituta